PAGE
2

  BCH ĐOÀN TỈNH KIÊN GIANG
                    ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
          ỦY BAN KIỂM TRA
                          ***                                               Rạch Giá, ngày 24  tháng 9 năm 2015
             Số: 01 -QĐ/UBKT
QUYẾT ĐỊNH
Về việc kiểm tra việc thực hiện Quy chế cán bộ Đoàn
và công tác đoàn viên.
---------
ỦY BAN KIỂM TRA TỈNH ĐOÀN KIÊN GIANG
Căn cứ Chương trình công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi năm 2015 của Ban Chấp hành Tỉnh Đoàn; Kế hoạch số 03-KH/TĐTN-UBKT ngày 28/5/2015 của Ủy ban Kiểm tra Tỉnh Đoàn về việc kiểm tra, giám sát công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi năm 2015;
Căn cứ chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của Ủy ban Kiểm tra Tỉnh Đoàn,
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Tiến hành kiểm tra việc thực hiện Quy chế cán bộ Đoàn và công tác đoàn viên, cụ thể như sau:
- Nội dung:

+ Kết quả 05 năm thực hiện Quy chế cán bộ Đoàn TNCS Hồ Chí Minh của Ban Bí thư Trung ương Đảng (tháng 6/2010 - 6/2015).
+ Kết quả thực hiện công tác đoàn viên năm 2015.
- Đối tượng: làm việc tại Thị Đoàn Hà Tiên, Huyện Đoàn U Minh Thượng, Huyện Đoàn Châu Thành, Thành Đoàn Rạch Giá, Đoàn trường Cao đẳng Y tế, Đoàn trường Cao đẳng Sư phạm, Đoàn Khối Các cơ quan tỉnh, tại mỗi đơn vị làm việc ít nhất 01 cơ sở Đoàn.
- Thời gian: Từ ngày 01/10 đến ngày 15/10/2015.
Điều 2: Thành lập Đoàn kiểm tra gồm các đồng chí có tên và giữ chức vụ sau:

1. Đ/c Lê Hồng Thắm,
Tỉnh ủy viên, Bí thư Tỉnh Đoàn làm Trưởng đoàn.

2. Đ/c Lâm Quốc Toàn,
UVTV, Trưởng Ban Tổ chức-Kiểm tra, Phó Chủ nhiệm UBKT Tỉnh Đoàn làm Phó đoàn.
3. Đ/c Lý Bích Giang,
UVBCH, Phó Ban Tổ chức-Kiểm tra, Phó Chủ nhiệm UBKT Tỉnh Đoàn làm thành viên.

4. Đ/c Trần Hồng Thái,
UVBCH, Trưởng Ban Thanh niên Nông thôn, Ủy viên UBKT Tỉnh Đoàn làm thành viên.

5. Đ/c Trịnh Hoàng Minh Châu, Chuyên viên Văn phòng Tỉnh Đoàn làm thành viên.

6. Đ/c Dư phạm Hữu Khuyến,
Chuyên viên Ban Đoàn kết Tập hợp Thanh niên Tỉnh Đoàn làm thành viên.

* Đoàn kiểm tra có nhiệm vụ:

- Phân công nhiệm vụ cụ thể từng thành viên trong Đoàn đảm bảo thực hiện tốt yêu cầu, nội dung kiểm tra.

 - Thông báo thời gian, liên hệ với các địa phương, đơn vị chọn đối tượng kiểm tra.

 - Tổng hợp, báo cáo kết quả kiểm tra, thông báo kết luận kiểm tra đối với từng đơn vị trình Ban Thường vụ, UBKT Tỉnh Đoàn trước ngày 25/10/2015.

Điều 3: Các phòng, ban Tỉnh Đoàn, các Huyện, Thị, Thành Đoàn, Đoàn trực thuộc và các đồng chí có tên tại Điều 2 căn cứ Quyết định thi hành.

	Nơi nhận:
- Ban KT TW Đoàn;

- UBKT TW Đoàn;

- Ban TV Tỉnh Đoàn;

- Như Điều 3.
- Lưu VP, Ban TC-KT.
	TM. ỦY BAN KIỂM TRA
CHỦ NHIỆM
Đã ký
Lê Hồng Thắm